

S. Thomsen & Søn A/S, Horne

Solvangen 13, Horne, 6800 Varde

CVR-nr. 75 44 90 11

Årsrapport

1. december 2015 - 30. november 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2017.

Jørn H. Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. december 2015 - 30. november 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	S. Thomsen & Søn A/S, Horne Solvangen 13 Horne 6800 Varde CVR-nr.: 75 44 90 11 Regnskabsår: 1. december - 30. november
Bestyrelse	Jørgen Einer-Jensen Brammer, Formand Lars Heiberg Thomsen Jørn Heiberg Thomsen Claus Heiberg
Direktion	Jørn Heiberg Thomsen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Sydbank, Vestergade 4, 6800 Varde

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer, ejendomme samt anden hermed i forbindelse stående virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -220 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positiv resultat i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-36.363	-41.792
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-108.163</u>
Driftsresultat	-36.363	-149.955
Andre finansielle indtægter	208.015	291.528
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-390.127</u>	<u>-149.200</u>
Resultat før skat	-218.475	-7.627
Skat af årets resultat	<u>-1.452</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-219.927</u>	<u>-7.627</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-419.927</u>	<u>-207.627</u>
Disponeret i alt	<u>-219.927</u>	<u>-7.627</u>

Balance 30. november

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	495.007	517.725
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>495.007</u>	<u>517.725</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>495.007</u>	<u>517.725</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	18.101	9.240
Andre tilgodehavender	0	9.102
Tilgodehavender i alt	<u>18.101</u>	<u>18.342</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.572.825	3.852.677
Værdipapirer i alt	<u>3.572.825</u>	<u>3.852.677</u>
Likvide beholdninger	<u>72.067</u>	<u>98.996</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.662.993</u>	<u>3.970.015</u>
Aktiver i alt	<u>4.158.000</u>	<u>4.487.740</u>

Balance 30. november

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	689.343	1.109.270
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>1.389.343</u>	<u>1.809.270</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Anden gæld	2.748.657	2.655.041
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>3.429</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.768.657</u>	<u>2.678.470</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.768.657</u>	<u>2.678.470</u>
	Passiver i alt	<u>4.158.000</u>	<u>4.487.740</u>

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	102.459	130.070
Andre renteomkostninger	287.668	19.130
	<u>390.127</u>	<u>149.200</u>
	<u>30/11 2016</u>	<u>30/11 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. december 2015	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<p>Virksomhedskapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. december 2015	1.109.270	1.316.897
Årets overførte underskud	-419.927	-207.627
	<u>689.343</u>	<u>1.109.270</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. december 2015	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>